
 

Decreto Rettorale  
 
Concorso per titoli ed esami per l’ammissione al primo anno della Scuola di Specializzazione in Farmacologia e 
Tossicologia clinica A.A. 2021/2022 con accesso riservato a soggetti in possesso di titolo di studio diverso dalla 
Laurea in Medicina e Chirurgia - Nomina Commissione giudicatrice e di vigilanza 
 

 
IL RETTORE 

 

VISTO il proprio Decreto Rettorale del 7 ottobre 2022, Rep. n. 8937/2022 prot. n. 565165 di indizione del 
concorso per titoli ed esami per l’ammissione al primo anno della Scuola di Specializzazione in Farmacologia e 
Tossicologia clinica A.A. 2021/2022 con accesso riservato a soggetti in possesso di titolo di studio diverso dalla 
Laurea in Medicina e Chirurgia; 

VISTA la nota del 24 ottobre 2022 Prot. n. 585275 con la quale il Presidente del Comitato Ordinatore della 
Scuola di Specializzazione in Farmacologia e Tossicologia clinica propone la composizione della Commissione 
giudicatrice del concorso di ammissione per l’A.A. 2021/2022; 

CONSIDERATA la necessità che la commissione giudicatrice sia coadiuvata dalla presenza di personale 
tecnico amministrativo come richiesto dal Presidente con e-mail prot. n. 586287 del 24 ottobre 2022; 
 

DECRETA 
 
ART. 1 – La Commissione Giudicatrice del concorso per l’ammissione al primo anno della Scuola di 
Specializzazione in Farmacologia e Tossicologia clinica è costituita nella composizione di seguito indicata: 
 
Prof. Gianluca Trifirò, Presidente – responsabile del procedimento concorsuale 
Prof. Cristiano Chiamulera, componente effettivo 
Prof. Ugo Moretti, componente effettivo – con funzioni anche di segretario 
Dott.ssa Giovanna Paolone, componente supplente 
 
 
ART. 2 – Il componente supplente interviene alle sedute della Commissione Giudicatrice solo ed 
esclusivamente nell’ipotesi di impedimento grave e documentato dei componenti effettivi. 
 
ART. 3 - Sono nominati i seguenti componenti di supporto per la prova scritta, del concorso per l’ammissione al 
primo anno della Scuola di Specializzazione in Farmacologia e Tossicologia clinica, di seguito indicati: 
 
Angelica La Face – cat. D3 Responsabile U.O. Segreteria Scuole di Specializzazione 
Carlo Di Bari – cat. C3 – Assistente Amm.vo U.O. Segreteria Scuole di Specializzazione 
 
 

 
 
 
                             Il Rettore 

                                                                      Prof. Pier Francesco Nocini 
 

Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di 
protocollo dell’Università di Verona, ai sensi degli articoli 23-bis e 23-
ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i.. 

 

 




		2022-10-24T15:41:12+0200
	IT
	NOCINI PIER FRANCESCO




